

Spørsmål og svar, ringerunde februar 2024

Norges Parkinsonforbund

Hvorfor ringer vi?

Parkinsonforbundet har et mål om å samle inn midler til viktig arbeid med forskning og aktiviteter som bidrar til at mennesker som lever med sykdommen får bedre liv. Det er helt frivillig å bidra og vi sørger for at samtalene på telefon er hyggelig og utføres på profesjonelt vis.

Hva går pengene til?

- Parkinsonforbundet støtter forskning på Parkinsons sykdom, og bidrar med viktige tilbud til mennesker med parkinson over hele landet. Sammen med Norges Parkinson Forskningsfond (en selvstendig stiftelse), finansierer vi norsk forskning på parkinson.
- Sammen med prosjektmidler, medlemsstøtte og annen statsstøtte, går deler av innsamlede midler til å finansiere kurs og tilbud til parkinsonister landet rundt.
- Våre 50 lokalforeninger rundt om i landet, samt Parkinsonforbundet sentralt arrangerer blant annet kurs om rettigheter, arbeidsliv, mestring av hverdagen med sykdom, vi finansierer treningstilbud, utdanner likepersoner, og holder pårørendesamlinger.
- Vårt informasjonsarbeid er viktig for å gi mennesker med parkinson i Norge et best mulig liv. Det være seg å komme ut med informasjon om kurs og tilbud i lokalmiljøet, eller å sørge for at behandlere har mest mulig oppdatert kunnskap om parkinson og de tilbud som finnes.
- Forbundet er også initiativtaker til ParkinsoNet, et nettverk av tverrfaglig oppfølging av parkinson-kompetente fagpersoner som skal gjøre at personer med parkinsonisme får optimal behandling der de bor.

Hvorfor skal jeg bidra med et fast beløp?

Regelmessig støtte er avgjørende hvis Parkinsonforbundet skal ha forutsigbarhet og muligheten til å satse på mer forskning, mer informasjonsarbeid, flere kurs og større politisk gjennomslag.

- Flere og flere velger å gi et fast beløp, på et nivå som passer dem.
- Selv om vi spør om fast støtte, er vi takknemlig for alle type bidrag, og ingen skal føle seg presset til å donere mer enn de selv ønsker.
- Man kan lett endre eller stoppe en fast donasjon når som helst.

Må jeg betale medlemskontingenten i tillegg?

Kontingenten er kjempeviktig og representerer ditt medlemskap og demokratisk deltakelse i Parkinsonforbundet.

For hvert antall medlem får vi statsstøtte som gir penger til drift.

Fast støtte eller donasjoner regnes separat av diverse grunner, både administrativt og regnskapsmessig.

Hva er og hvorfor AvtaleGiro?

AvtaleGiro er en avtale med banken om å bli trukket et fast beløp den 15., 20. eller 25. hver måned, avhengig av hva man foretrekker.

- Du blir trukket automatisk og slipper å måtte betale giro i nettbanken.
- AvtaleGiro sikrer Parkinsonforbundet stabile inntekter som gjør at vi kan budsjettere med stabile inntekter over tid.
- Det er også blant den billigste måten for oss å motta donasjoner, da det er enkelt å administrere med lave gebyrer.

Hva er og hvorfor faste Vipps-bidrag?

Faste betalinger er en tjeneste fra Vipps, en betalingsform som stadig flere foretrekker å bruke. Vipps faste betaling gir blant annet god oversikt over donasjoner og varsling ved trekk i Vipps-appen.

Kan jeg øremerke mitt bidrag?

Donasjoner fra faste givere går til alt av Parkinsonforbundets arbeid. Å øremerke mange bidrag krever veldig mye administrasjon, så derfor er ikke det noe vi vanligvis legger til rette for.

Kan jeg endre donasjonsbeløpet senere?

Ja, det er mulig å endre beløpet senere. Om du skulle ønske å justere beløpet opp senere er det viktig å ta høyde for det ved å sette en beløpsgrense i nettbanken som gjør det mulig.

Jeg er reservert i Brønnøysundregisteret, hvorfor ringer dere meg?

Du er registrert hos oss som medlem/giver fordi du har gitt tidligere. Da sjekkes ikke adressene mot reservasjonsregisteret.

Jeg vil ikke at dere skal ringe meg

Det er helt i orden. Vi noterer det her hos oss og passer på at du ikke blir kontaktet på telefon igjen.

Får jeg skattefradrag for gaven?

Alle som har gitt 500 kroner eller mer i gave til Norges Parkinsonforbund i løpet av et kalenderår kan få skattefradrag for gaven(e), forutsatt at vi har ditt fødselsnummer. Du kan få skattefradrag for gaver inntil 25 000 kroner i 2024.

Hvordan kan jeg gi tilbakemeldinger om innsamlingsarbeidet?

Norges Parkinsonforbund er medlem av Fundraising Norge; en interessepolitisk og faglig aktør som bistår alle som driver med innsamlingsarbeid. Vi følger innsamlingsrådets etiske regler for innsamling, og følger beste praksis som satt frem i bransjenormen.

Har du spørsmål om ditt giverforhold, eller ønsker endringer så ta kontakt med vår giverservice på 22 00 83 00 eller post@parkinson.no